CONSAGRI
Conselho dos Secretários de Agricultura da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Dezembro de 2013

IVAN CARLOS SCHULZE, Coordenador Geral do
Conselho dos Secretários de Agricultura da AMAVI -
CONSAGRI, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo  presente  Edital,  todos  os  Secretários  Municipais  de  Agricultura  dos  municípios
associados  à  AMAVI,  e  convida os  Gerentes  Regionais  de  Desenvolvimento  Econômico
Sustentável e Agricultura, bem como os gestores de entidades públicas com atividades no
setor,  para a  Assembleia Geral Ordinária  a realizar-se no dia  13 de dezembro de
2013, tendo por local o Auditório Principal da AMAVI, sita à Rua XV de Novembro,
Centro, Rio do Sul, com início às 08 horas e 30 minutos em primeira convocação com
15 associados presentes ou, 09 horas em segunda convocação às com qualquer número
de associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Avaliação das Atividades do ano de 2013
2. Definição das principais diretrizes para 2014
3. Encaminhamentos para eleição da Diretoria do CONSAGRI para a gestão

2014
4. Palavra Livre
5. Almoço de Confraternização (por adesão)

Rio do Sul, 03 de dezembro de 2013.

IVAN CARLOS SCHULZE
Secretário de Agricultura de Lontras

Coordenador Geral do CONSAGRI